135 - [rubr.] Ista oratio debet dici ante primam figuram^a dyalectice^b :

[S]ancte Deus Pater, pie et^c indissolubilis argumentatio cordis^d, qui celum et^e terram, mare et abissos et omnia que in eis sunt stabiliri uoluisti, in cuius conspectu omnis^f ratio et sermo subsistit^g, per hec preciosa sacramenta^h angelorum tuorum, da michi eaⁱ que desidero et credo artis huius absque malignitatis intentione scientiam, amen.

135 - /glose/ /fol. 10vb/ [S]ancte Deus Pater, etc.^a. Superius dictum est de orationibus que pertinent ad inspectionem trium figurarum artis gramatice. Nunc dicendum est de illis que specialiter pertinent ad figuras artis dyalectice. Ista igitur oratio Sancte Deus, etc. pronuntianda est ante primam figuram artis dyalectice, preambula tamen alia Lux, ueritas, etc., et post illas proferantur orationes scripte infra figuram, fiat tamen interuallum aliquod inter ipsas orationes et illis prolatis inspicienda est ipsa figura cum signis suis.

137 - [rubr.] Ista oratio proferatur^a ante secundam figuram dyalectice^b :

[H]eloy^c clementissime creator^d, inspirator et reformator, et^e omnium bonarum uoluntatum approbator et ordinator, deprecationem^f gloriosus intende, et mentem meam respice^g benignus, ut quod ex humilitate deprecor, sicut autem promissum est michi^h, de tue magnificentie largitate michiⁱ concedas, amen.

137 - /glose/ [H]eloy clementissime, etc. Ista oratio debet pronuntiari ante secundam figuram dyalectice, et illa finita proferri debent facto paruo interuallo orationes scripte infra figuram, et postea inspicienda est ipsa figura cum signis suis.

add Kr1 — n et C1 / memoria - atque] me memoria habundet et Kr1 — o omnium - clarescant] cum stabilitate in me reuiuiscant C1 / in me cum stabilitate reuiuiscant Kr1

130 - /glose/ a Cette glose trouve son équivalent très succinctement dans la version Kr1 C1 au § 82

Le scribe 3 de C1 donne une autre version de cette glose au fol. 37vb, inspirée de la version P3/O2 :

Creator Adonay, etc. Ista oratio latina debet proferri ante tertiam figuram gramatice premissa illa Lux, ueritas, et post istas proferantur orationes scripte infra figuram, et illis finitis perueniendum est ad inspectionem ipsius figure, et debet fieri interuallum aliquod inter orationes que leguntur super figuram et illas que leguntur infra figuram.

135 - a notam Kr1 — b Ista - dyalectice C1 — c pie et] et pie Kr1 — d argumentatio cordis] argumentator C1 Kr1 — e et] om C1 Kr1 — f omnis] om C1 — g consistis C1 / ration - subsistit] sermo et ration consistit Kr1 — h preciosa sacramenta] sacramenta preciosa C1 Kr1 — i ea] om Kr1

135 - /glose/ a Cette glose trouve son équivalent très succinctement dans la version Kr1 C1 au § 82

Le scribe 3 de C1 donne une autre version de cette glose au fol. 37vb, inspirée de la version P3/O2 :

Sancte Deus Pater, etc. Superius dictum est de orationibus que pertinent ad inspectionem trium figurarum gramatice. Nunc dicendum est de illis que specialiter pertinent ad figuras artis dyalectice. Ista igitur oratio Sancte Deus, etc., pronuntianda est ante primam figuram dyalectice, preambula tamen illa Lux, ueritas, etc., et post illas proferuntur orationes scripte infra figuram, fiat tamen interuallum inter ipsas et illis prolatis inspicienda est ipsa figura cum suis signis.

137 - a debet proferri Kr1 — b Ista - dyalectice] om C1 — c [E]loy C1 / Helyon Kr1 — d creator] et *add* Kr1 — e et] om C1 Kr1 — f et ordinator, deprecationem] ordinatorque malorum deprecationum C1 / ordinatorque malorum deprecationem Kr1 — g refice C1 — h autem - michi] a te michi promissum est C1 / a te promissum est michi Kr1 — i michi] om C1 Kr1

137 - /glose/ [version Kr1 C1] Helyon^a, etc. Ista oratio debet pronuntiari ante secundam figuram dyaletice et priusquam proferantur alie orationes que scribuntur circa et intus^b notam.

138 - [rubr.] Ista oratio proferatur ante primam figuram^a rectorice^b :

[O]mnipotens^c, misericors^d Pater, omnium creaturarum ordinator, iudex eterne, rex regum et Domine^e dominantium qui sanctis tuis eloquentiam atque^f scientiam conferre dignatus es mirabiliter, qui omnia diuidicas atque discernis, illumina hodie cor meum fulgore claritatis tue, ut intelligam et cognoscam^g que in ista arte considerantur et quod in huius artis preceptis^h exopto, amen.

138 - /glose/ [O]mnipotens, misericors, etc. Ista oratio latina cum sequentibus sanctis nominibus angelorum debet pronuntiari ante primam figuram artis rectorice, preambula tamen illa alia oratione Lux, ueritas, etc., et istis dictis facto aliquo interuallo proferantur orationes scripte per ordinem infra figuram, et tunc inspiciatur ipsa figura et signa eius sicut preceptum est.

138 - /glose/ [version Kr1 C1] Omnipotens et^a misericors, etc. Ista enim oratio cum alia subsequenti, uidelicet Hanazay^b, etc., debent proferri et^c pronuntiari ante primam^d figuram artis rethorice, et quamuis diuidantur per duas orationes tamen una et eadem est oratio, sed diuiduntur ut in proferendo eas fiat aliquod^e interuallum, et debent proferri priusquam orationes scripte in figura proferantur.

140 - [rubr.] Ista oratio post precedentem^a simul proferatur^b :